












PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0012/2022 
CARTA CONVITE Nº. 0001/2022 
CONTRATO Nº. 0012/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICHU 

CONTRATADO: MC CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
46.680.683/0001-76, com escritório na Rua José Ferreira Santos 
S/N, Bairro: Centro, CEP: 48.725-000, município de Ichu/BA. 

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa do ramo pertinente 
para execução de reforma parcial da Câmara de Vereadores de 
Ichu/BA. 

•VALOR GLOBAL: R$ 79.842,29 (setenta e nove mil, oitocentos e
quarenta e dois reais e vinte e nove centavos), que serão divididos
em até 02 (dois) parcelas mensais.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.031.0001.1020 - Ampliação e Reforma da Sede da Câmara 
4490.51.00 - Obras e Instalações  

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: EUGÊNIO 
CARNEIRO DE QUEIRO FILHO.  

PRAZOS: 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de outubro a 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de outubro de 2022. 














